CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 16 / 2010

Vereadores: Maiquel de Gasperi e Dr. Flávio Os Vereadores Maiquel de Gasperi e Dr. Flávio da
Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem, dispensadas as formalidades
regimentais, encaminham MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao Senhor Milton Welter, pelo ato
heróico e de bravura em despreendimento da própria vida, para salvar uma criança que caiu no canal
de águas pluviais da Rua Trinta e Três, no momento de chuva intensa, na tarde do dia vinte e nove de
janeiro/2010.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2010.
Ver. Maiquel de Gasperi
Ver. Dr. Flávio

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2010

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502892469